New Products 新产品
Serial transmission unit M4G/MN4G-T8 series
支持CC-Link IE Field
Basic的串行传输从站
M4G/MN4G-T8 Series
CC-1359C
业界首创  产品系列中增加支持CC-Link IE Field
Basic的从站！

串行传输
串行传输
〈型号表示例〉
MN4GB210R-C6-T8EBP2WH-10-3
A 机种型号 ：5通阀、底板配管
B 切换位置分类 ：2位单电控
C 配管口径 ：φ6快插接头
D 串行传输 ：薄型CC-Link IEF Basic 32点（PNP输出）
E 端子·接插件针脚排列方式：双配线
F 选择项 ：带排气误动作防止阀
G 连数 ：10连
H 电压 ：DC24V
〈型号表示例〉
M4GB210R-C6-T8EB2WHD-10-3
A 机种型号 ：5通阀、底板配管
B 切换位置分类 ：2位单电控
C 配管口径 ：φ6快插接头
D 串行传输 ：薄型CC-Link IEF Basic 32点（NPN输出）
E 端子·接插件针脚排列方式：双配线
F 选择项 ：带排气误动作防止阀
G 安装类型 ：DIN导轨安装型
H 连数 ：10连
I 电压 ：DC24V
● 带模块集成阀型号<例>
● 金属底板   带集成阀型号<例>
型号表示方法
机种型号
机种型号
A
A
电压
电压
选择项
选择项
安装类型
H
I
F
F
G
D
D
切换位置
分类
切换位置
分类
端子·接插件
针脚排列方式
端子·接插件
针脚排列方式
B
B
E
E
1
1
0R
0R
T8EBP2
T8EB2
C6
C6
MN4GB2
M4GB2
10
10
3
3
H
H D
W
W
符号 内容
D  串行传输从站（指示灯·浪涌吸收器标配）
T8EB1 薄型CC-Link IEF Basic 16点（NPN输出）
T8EBP1 薄型CC-Link IEF Basic 16点（PNP输出）
T8EB2 薄型CC-Link IEF Basic 32点（NPN输出）
T8EBP2 薄型CC-Link IEF Basic 32点（PNP输出）
符号 内容
D  串行传输从站（指示灯·浪涌吸收器标配）
T8EB1 薄型CC-Link IEF Basic 16点（NPN输出）
T8EBP1 薄型CC-Link IEF Basic 16点（PNP输出）
T8EB2 薄型CC-Link IEF Basic 32点（NPN输出）
T8EBP2 薄型CC-Link IEF Basic 32点（PNP输出）
本样本仅记载了此次增加的串行传输从站
（T8EB※）的型号。有关MN4G系列的详细